
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI 
DI SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via E. Pascali, 81 - 63087 COMUNANZA (AP) 
Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079 

Posta elettr. apic81300t@istruzione.it P.E.C.apic81300t@pec.istruzione.it 
 

 
 

Oggetto: Predisposizione del Conto Consuntivo - Esercizio finanziario 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in collaborazione con il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107. Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO  il Programma Annuale per l’anno 2020 approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 12/12/2019; 

DISPONE 

di predisporre, ai sensi e per gli effetti dell’art. 22 del Decreto 129/2018, il Conto Consuntivo 
dell’esercizio finanziario 2020, come risulta dalla modulistica allegata al presente provvedimento 

Modello H – Conto consuntivo: conto finanziario; 

Modello I – Rendiconto progetto/attività entrate/spese; 

Modello J – Situazione amministrativa definitiva al 31/12/2020; 

Modello K – Conto del patrimonio: prospetto dell’attivo/passivo; 

Modello L – Elenco residui attivi/passivi; 

Modello M – Prospetto delle spese per il personale; 

Modello N – Riepilogo per aggregato di entrata/tipologia di spesa. 

Si allega, inoltre, la relazione che illustra l’andamento della gestione dell’istituzione scolastica e i 
risultati conseguiti in relazione agli obiettivi programmati. 

 

 

Comunanza lì 05/03/2021   

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

(Alessandra Di Mascio)  
  

APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001365 - 05/03/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DI MASCIO

mailto:apic81300t@istruzione.it
mailto:apic81300t@pec.istruzione.it

		2021-03-05T10:38:19+0100
	Alessandra Di Mascio




